ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

___________                                  						         № ____
с. Волчиха

О внесении изменений в решение от 22.09.2022 № 58 «О регистрации постоянного депутатского объединения –фракции партии «Единая Россия» Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва»

В соответствии со статьей 11 Регламента Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края,  решением Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 17.11.2023 № 65 «О досрочном прекращении полномочий депутата Лопатина Александра Алексеевича», Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края восьмого созыва решил:
	1. Внести изменения в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 22.09.2022 № 58 «О регистрации постоянного депутатского объединения – фракции партии «Единая Россия» Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва».
	1.1 Список членов фракции партии «Единая Россия» Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва изложить в следующей редакции:
		№ п/п
	Ф.И.О.
	избранный по избирательному округу №

	1
	Арент Элла Оттовна
	2

	2
	Бауэр Евгений Владимирович
	2

	3
	Дедков Артём Николаевич
	3

	4
	Овцинов Юрий Михайлович
	3

	5
	Плотников Михаил Геннадьевич
	2

	6
	Попов Юрий Владимирович
	4

	7
	Романцов Павел петрович
	1

	8
	Сейвалд Эдуард Фёдорович
	4

	9
	Харченко Александр Викторович
	1

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Волчихинского районного
Совета народных депутатов                                                                   Е.В. Бауэр